
PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)
ART.  37 

AGRUPACION POLITICA:

TIPO: ORDEN:

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL:

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA:

3. FECHA DE LA ELECCION:

INICIO: CIERRE:

COALICIÓN CÍVICA AFIRMACIÓN PARA UNA REPÚBLICA IGUALITARIA 47

ELECCIONES PRIMARIAS

15/07/2011 11/08/2011

14/08/2011

PARTIDO DISTRITO CORDOBA

-PARTICIPA EN ALIANZA:

 -  

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

B. IDENTIFICACION DE LISTAS

SituaciónLetraColorLista

ELEGÍ FUTURO CELESTE Y VERDE A 36D011-1047583047-3.ifp

E. RESUMEN

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Gastos operativos de campaña

Gastos de publicidad electoral

Transferencias a otros órganos o distritos

Otros egresos

TOTAL EGRESOS

SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA

EGRESOS

INGRESOS

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias de otros órganos o distritos

CREDITOS

TOTAL INGRESOS

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)

DEUDAS

G. USO DE FONDOS (ANEXO IV)

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA

INGRESOS COBRADOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

I. CUENTA BANCARIA DE LA CAMPAÑA

Cuenta N°:

Banco:

Sucursal:

Fecha de Apertura:

Fecha de Cierre:

$ 212.540,04

$ 0,00

$ 0,00

$ 212.540,04

$ 146.348,81

$ 66.710,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 213.058,81

$ 213.058,81

$ 212.540,04

$ -518,77

$ 212.540,04

$ 0,00

$ 66.710,00

$ 66.710,00

$ 0,00

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

37011-1046482047-8

ÒE!Í1-Ì*NP4OÍ-8BÓ
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H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION

TESORERO:

PRIMER RESPONSABLE ECONOMICO:

SEGUNDO RESPONSABLE ECONOMICO:

DNI:

DNI:

DNI:

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

0

ROBERTO JUAN CUCUI

10920468

LORENA MARTINEZ LUCERO

23460069

FIRMA:

FIRMA:

FIRMA:

37011-1046482047-8

ÒE!Í1-Ì*NP4OÍ-8BÓ

Página 2 de 2



PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ART.  37 

ANEXO I 

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público extraordinario para campaña electoral

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS

APORTES Y TRANSFERENCIAS DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS

TOTAL INGRESOS

APORTE PUBLICO

Aporte público para impresión de boletas

$ 66.191,23

$ 146.348,81

$ 212.540,04

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

$ 0,00

$ 212.540,04

37011-1046482047-8

$ 0,00

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

ÒE!Í1-Ì*NP4OÍ-8BÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ART.  37 

ANEXO II

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Luz adicional

GASTOS DE PUBLICIDAD ELECTORAL

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

Teléfono adicional

Gastos varios adicionales

Retribución a fiscales

Movilidad y viáticos

Gastos de impresión de boletas 

Avisos oficiales

OTROS GASTOS

TOTAL EGRESOS

TRANSFERENCIAS A OTROS ORGANOS O DISTRITOS

Honorarios profesionales de agencias de publicidad

Propaganda en la vía pública

Propaganda en espectáculos deportivos

Folletería

Organización de actos y eventos 

Papelería adicional

Alquileres adicionales

Cargas sociales del personal adicional

Sueldos de personal adicional afectado

Gastos por investigación de mercado

Gastos por encuestas telefónicas

Gastos por telemarketing

Honorarios por estudios de opinión pública

Honorarios profesionales de asesores de campaña5.2.1

5.2.6

5.2.5

5.2.4

5.2.3

5.2.22

5.2.21

5.2.20

5.2.18

5.2.17

5.2.16

5.2.24

5.2.25

5.2.29

5.2.28

5.2.27

5.2.26

5.2.30

5.2.19

5.2.15

5.2.13

5.2.2

5.2.23

5.2.31

5.2.32

5.2.40

5.2.50

5.2.33

5.2.34

37011-1046482047-8

5.2.35

5.2.36

Gastos de administración

Gastos de oficina y adquisiciones

Inversiones en material para trabajo público (Incl. Publicaciones)

Gastos judiciales y de rendición de cuentas

Gastos por servicios de sondeo o encuestas de opinión

Servicios de transporte

Propaganda en multimedia

Propaganda en otros medios

$ 146.348,81

$ 66.710,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 213.058,81

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 146.348,81

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Propaganda gráfica5.2.11

$ 23.210,00

$ 0,00

$ 35.000,00

$ 0,00

$ 8.500,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

ÒE!Í1-Ì*NP4OÍ-8BÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ART.  37 

ANEXO III

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS

Aporte público extraordinario para campaña electoral a recibir

DEUDAS

CREDITOS

Aporte público para impresión de boletas a recibir

Otros creditos

Aporte público extraordinario para campaña electoral a devolver

Proveedores

Prestamos a reintegrar

Otras deudas

37011-1046482047-8

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

$ 212.540,04

$ 66.191,23

$ 146.348,81

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

ÒE!Í1-Ì*NP4OÍ-8BÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ART.  37 

ANEXO IV

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

D. USO DE FONDOS

Aportes estatales

TOTAL INGRESOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

TOTAL EGRESOS

INGRESOS COBRADOS

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias

Tranferencia a otros organos o distritos

Préstamos a reintegrar

Fondos propios del partido

Otros gastos

Gastos operativos de campaña

Gastos de propaganda

$ 66.191,23

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 518,77

$ 66.710,00

$ 0,00

$ 66.710,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 66.710,00

$ 0,00

Informe generado con InFiPP versión

37011-1046482047-8

4.5.

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

ÒE!Í1-Ì*NP4OÍ-8BÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

INFORME FINAL DE LISTA INTERNA DE ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)
ART.  36 

AGRUPACION POLITICA:

TIPO: ORDEN:

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL:

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA:

3. FECHA DE LA ELECCION:

INICIO: CIERRE:

COALICIÓN CÍVICA AFIRMACIÓN PARA UNA REPÚBLICA IGUALITARIA 47

ELECCIONES PRIMARIAS

15/07/2011 11/08/2011

14/08/2011

PARTIDO DISTRITO CORDOBA

-PARTICIPA EN ALIANZA:

 -  

B. IDENTIFICACION DE CANDIDATOS

LISTA: ELEGÍ FUTURO (COLOR: CELESTE Y VERDE - LETRA: A)

BALDATA, GRISELDA ANGELADIPUTADO

NASELO, HUGO HECTORDIPUTADO

GARCIA, CARLOS MAXDIPUTADO

GONZALEZ, ANALIADIPUTADO

ALIGNANI, JOSEDIPUTADO

BALLATORE, OLMAR AMADODIPUTADO

SILVA, CAMILADIPUTADO

GERMAIN, CLAUDIO SEBASTIANDIPUTADO

GUTIERREZ, MARCELODIPUTADO

VILLA, MARCELA ALEJANDRADIPUTADO

SERENA, ROBERTO OSCARDIPUTADO

DE LELLIS, JOSE LUISDIPUTADO

QUINTEROS, EMILSE NOELIADIPUTADO

HENFLEN, LEANDRO ALBERTODIPUTADO

MONFERINI, MARIANODIPUTADO

Página 1 de 2



E. RESUMEN

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Gastos operativos de campaña

Gastos de publicidad electoral

Transferencias a otros órganos o distritos

Otros egresos

TOTAL EGRESOS

SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA

EGRESOS

INGRESOS

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias de otros órganos o distritos

CREDITOS

TOTAL INGRESOS

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)

DEUDAS

G. USO DE FONDOS (ANEXO IV)

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA

INGRESOS COBRADOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

I. CUENTA BANCARIA DE LA CAMPAÑA

Cuenta N°:

Banco:

Sucursal:

Fecha de Apertura:

Fecha de Cierre:

$ 212.540,04

$ 0,00

$ 0,00

$ 212.540,04

$ 146.348,81

$ 66.710,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 213.058,81

$ 213.058,81

$ 212.540,04

$ -518,77

$ 212.540,04

$ 0,00

$ 66.710,00

$ 66.710,00

$ 0,00

21300596/70

DE LA NACIÓN ARGENTINA

CÓRDOBA

23/05/2002

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

36011-1047583047-3

ÒD!Í1-Ì*OZ>OÍ-3ZÓ
H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION

TESORERO:

PRIMER RESPONSABLE ECONOMICO:

SEGUNDO RESPONSABLE ECONOMICO:

DNI:

DNI:

DNI:

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

0

ROBERTO JUAN CUCUI

10920468

0

FIRMA:

FIRMA:

FIRMA:

36011-1047583047-3

ÒD!Í1-Ì*OZ>OÍ-3ZÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ANEXO I 

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público extraordinario para campaña electoral

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS

APORTES Y TRANSFERENCIAS DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS

TOTAL INGRESOS

APORTE PUBLICO

Aporte público para impresión de boletas

$ 66.191,23

$ 146.348,81

$ 212.540,04

En efectivo

En especie

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

En efectivo

En especie

Informe generado con InFiPP versión 4.5.
36011-1047583047-3

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 212.540,04

ÒD!Í1-Ì*OZ>OÍ-3ZÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ANEXO II

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Luz adicional

GASTOS DE PUBLICIDAD ELECTORAL

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

Teléfono adicional

Gastos varios adicionales

Retribución a fiscales

Movilidad y viáticos

Gastos de impresión de boletas 

Avisos oficiales

OTROS GASTOS

TOTAL EGRESOS

TRANSFERENCIAS A OTROS ORGANOS O DISTRITOS

Honorarios profesionales de agencias de publicidad

Propaganda en la vía pública

Propaganda en espectáculos deportivos

Folletería

Organización de actos y eventos 

Papelería adicional

Alquileres adicionales

Cargas sociales del personal adicional

Sueldos de personal adicional afectado

Gastos por investigación de mercado

Gastos por encuestas telefónicas

Gastos por telemarketing

Honorarios por estudios de opinión pública

Honorarios profesionales de asesores de campaña5.2.1

5.2.6

5.2.5

5.2.4

5.2.3

5.2.22

5.2.21

5.2.20

5.2.18

5.2.17

5.2.16

5.2.24

5.2.25

5.2.29

5.2.28

5.2.27

5.2.26

5.2.30

5.2.19

5.2.15

5.2.13

5.2.2

5.2.23

5.2.31

5.2.32

5.2.40

5.2.50

5.2.33

5.2.34

36011-1047583047-3

5.2.35

5.2.36

Gastos de administración

Gastos de oficina y adquisiciones

Inversiones en material para trabajo público (Incl. Publicaciones)

Gastos judiciales y de rendición de cuentas

Gastos por servicios de sondeo o encuestas de opinión

Servicios de transporte

Propaganda en multimedia

Propaganda en otros medios

$ 146.348,81

$ 66.710,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 213.058,81

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 146.348,81

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Propaganda gráfica5.2.11

$ 23.210,00

$ 0,00

$ 35.000,00

$ 0,00

$ 8.500,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ÒD!Í1-Ì*OZ>OÍ-3ZÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL  Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ANEXO II-C-1-D

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

Honorarios profesionales de agencias de publicidad.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 10.710,00HONORARIOS POR PUBLICIDAD EN VÍA 0PÚBLICANORA ALEJANDRA LEDESMA27-20938901-618/09/2011

$ 12.500,00HONORARIOS POR PUBLICIDAD EN VÍA PÚBLICANORA ALEJANDRA LEDESMA27-20938901-618/09/2011

CODIGO

TOTAL

36011-1047583047-3

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

$ 23.210,00

ÒD!Í1-Ì*OZ>OÍ-3ZÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL  Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ANEXO II-C-3-D

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

Propaganda en la vía pública.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 20.000,00PUBLICIDAD EN VÍA PÚBLICANORA ALEJANDRA LEDESMA27-20938901-615/09/2011

$ 15.000,00CARTON PRENSADO DE 60 X 90 PERFORADODE JORGE ALBERTO RAMOS20-20381031-915/07/2011

CODIGO

TOTAL

36011-1047583047-3

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

$ 35.000,00

ÒD!Í1-Ì*OZ>OÍ-3ZÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL  Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ANEXO II-C-5-D

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

Folletería.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 5.500,00AFICHESPAULA SINGH27-35574747-109/09/2011

$ 3.000,00AFICHEPAULA SINGH27-35574747-109/09/2011

CODIGO

TOTAL

36011-1047583047-3

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

$ 8.500,00

ÒD!Í1-Ì*OZ>OÍ-3ZÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ANEXO III

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS

Aporte público extraordinario para campaña electoral a recibir

DEUDAS

CREDITOS

Aporte público para impresión de boletas a recibir

Otros creditos

Aporte público extraordinario para campaña electoral a devolver

Proveedores

Prestamos a reintegrar

Otras deudas

36011-1047583047-3

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

$ 212.540,04

$ 66.191,23

$ 146.348,81

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

ÒD!Í1-Ì*OZ>OÍ-3ZÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ANEXO IV

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

D. USO DE FONDOS

Aportes estatales

TOTAL INGRESOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

TOTAL EGRESOS

INGRESOS COBRADOS

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias

Tranferencia a otros organos o distritos

Préstamos a reintegrar

Fondos propios del partido

Otros gastos

Gastos operativos de campaña

Gastos de propaganda

$ 66.191,23

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 518,77

$ 66.710,00

$ 0,00

$ 66.710,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 66.710,00

$ 0,00

Informe generado con InFiPP versión

36011-1047583047-3

4.5.

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ÒD!Í1-Ì*OZ>OÍ-3ZÓ
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